
UCHWAŁA NR XXIV/181/2016
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2017 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i poz. 1579) oraz § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 75, poz. 1638, z 2012 r. poz. 1274, z 2015 r. poz. 86), Rada Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2017 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska-Czepczyńska

Id: 00C2A258-6897-4AE5-BA8F-F48FB0391810. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/181/2016

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2017 rok

L.p. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Okres 
kontroli

Termin

1. Wszystkie jednostki Realizacja kontroli doraźnych, 
wnioskowanych przez Radę Powiatu.

2016 r. Cały rok

2. Zarząd Powiatu Analiza realizacji budżetu Powiatu 
Kołobrzeskiego za 2016 rok. 
Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium i wystąpienie z nim do RIO.

2016 r. II kwartał

3. Wydział Edukacji Analiza zatrudnienia nauczycieli w 
świetle zmian w prawie oświatowym.

2016r./2017r. II kwartał

4. Zarząd Powiatu - 
Skarbnik

Informacja dotycząca stopnia realizacji 
budżetu Powiatu Kołobrzeskiego za 
I półrocze 2017 roku.

2017 r. III kwartał

5. Wydział Edukacji Analiza zatrudnienia nauczycieli w 
świetle zmian w prawie oświatowym.

2016r./2017r. III kwartał

6. Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Kołobrzegu

Analiza sposobów monitorowania stanu 
nawierzchni dróg powiatowych.

2017 r. III kwartał

7. DPS Gościno Realizacja zadań statutowych w zakresie 
opieki nad osobami starszymi, 
przebywającymi na terenie Ośrodka.

2016 r. IV kwartał

8. Zarząd Powiatu Dokonanie oceny systemu monitorowania 
kosztów mediów we wszystkich 
jednostkach podległych Starostwu 
Powiatowemu w Kołobrzegu.

2016 r. IV kwartał

9. Zarząd Powiatu Kontrola przestrzegania obowiązku 
wykonywania zaleceń prawa 
budowlanego w zakresie prowadzonej 
dokumentacji (książka obiektu 
budowlanego) we wszystkich jednostkach 
podległych Starostwu Powiatowemu w 
Kołobrzegu.

2016 r. IV kwartał

10. Starosta
Skarbnik

Opiniowanie budżetu na 2018 rok.
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z 
realizacji rocznego planu kontroli.

2017 r. IV kwartał

Uwaga : W trakcie przeprowadzania kontroli każdy wyznaczony zespół kontrolny jest zobowiązany do 
realizowania zaleceń Komisji Rewizyjnej w zakresie dotyczącym prowadzonej kontroli.

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Kołobrzegu

Andrzej Haraj

Id: 00C2A258-6897-4AE5-BA8F-F48FB0391810. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego, komisja rewizyjna działa na podstawie
rocznego planu kontroli, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. W związku z powyższym zaistniała
konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.

Id: 00C2A258-6897-4AE5-BA8F-F48FB0391810. Podpisany Strona 1


		2016-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Danuta Czesława Adamska-Czepczyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




